
На основу члана 3. став 3, а у вези са чланом 60. Закона о локалној самоуправи 
(Службени гласник Републике Српске, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и члана 32. 
Статута Града Бања Лука (Службени гласник Града Бања Лука, бр. 25/05, 30/07 и 
17/12), Скупштина града Бања Лука је, на 19. сједници, одржаној 03.04.2014. године, 
донијела  

О Д Л У К У  

о измјенама Одлуке  

о градским административним таксама  

Члан 1.  

У чл. 1. и 16. Одлуке о градским административним таксама (Службени гласник Града 
Бања Лука, број 26/13), ријечи „Административна служба“, у одређеном падежу, 
мијењају се ријечима: „Градска управа“, у одговарајућем падежу.  

Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику 
Града Бања Лука.  

Број: 07-013-197/14.  

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Будимир Балабан, с.р. 

 


